EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público nº
001/2023.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá
participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 29 de novembro de 2023.

MILTON DE SOUZA AMORIM

Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

696405 AGENTE DE INSPEÇÃO ADEVAIR CEVADA DE MORAES INDEFERIDO***
696407 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ADEVAIR CEVADA DE MORAES INDEFERIDO***
696464 ENFERMEIRO (GUARIBA) AILSON HENRIQUE MOURA GOMIDES INDEFERIDO***
696511 ENFERMEIRO (SEDE) ANA GRAZIELLA SANTANA GOMES DEFERIDO

 * NUTRICIONISTA ANA MIKAELY SILVA SILVEIRA INDEFERIDO***

696270
NUTRICIONISTA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO)

ANA PAULA AMARAL SILVA DEFERIDO

696244
NUTRICIONISTA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

ANA PAULA DA SILVA ARPINE INDEFERIDO***

696166
PSICÓLOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO)

ANA PAULA SOARES SARAIVA DEFERIDO

696497 ENFERMEIRO (SEDE) ANA VITORIA ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO
696374 FISCAL DE FROTAS ANDERSON SODRE LITTIG INDEFERIDO***

696429

AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, EMPREGO,
CIDADANIA E ASSISTÊNCIA
SOCIAL)

ANDERSON SODRE LITTIG INDEFERIDO***

696430 FISCAL DE CONSUMO DE ÁGUA ANDERSON SODRE LITTIG INDEFERIDO***

696431
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

ANDERSON SODRE LITTIG INDEFERIDO***

696152

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

ANDREIA ARRUDA INDEFERIDO***

696440

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO
INFANTIL (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

ANDREIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO***

696259

PSICÓLOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
EMPREGO, CIDADANIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL)

BIANCA WANDSCHEER DEFERIDO

 * FISCAL DE FROTAS BRUNO MARTINS LUCIO INDEFERIDO***
696134 ODONTÓLOGO CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
696869 FISCAL DE MEIO AMBIENTE CLEUTINA ALVES MARTINS AMORIM INDEFERIDO***
696298 MÉDICO CLÍNICO GERAL DANIEL LAGARES DEFERIDO

 * AGENTE ADMINISTRATIVO DANIELI DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO***

696486
PSICÓLOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO)

DAVID DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO***

696318 ODONTÓLOGO
DIANDRA APARECIDA DALLAPICOLA
MACHADO

DEFERIDO

696509 MÉDICO PSF - CLÍNICO GERAL DIEGO DE SOUSA SILVA DEFERIDO
696333 FISCAL DE CONSUMO DE ÁGUA DIOMARA SARMENTO DA SILVA INDEFERIDO***

 * SERVIÇO GERAIS EDERSON DE OLIVEIRA INDEFERIDO***

 *
DESENHISTA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO)

EDILSON DE OLIVEIRA FARIA INDEFERIDO***

696093
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

EDINA FERREIRA RODRIGUES DA
FONSECA

INDEFERIDO***

696420
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

EDIVANI LUCIO TEODORO INDEFERIDO***

* AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO DUTRA PEREIRA INDEFERIDO***

696286
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

ELAINE PADILHA DOS SANTOS INDEFERIDO***

696117

SERVIÇOS GERAIS (SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
EMPREGO, CIDADANIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL)

ELECIA GUIMARAES DE SOUZA INDEFERIDO***

696088
NUTRICIONISTA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

ELIANE FONSECA DA SILVA INDEFERIDO***

696157
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

ELIANE ROZENO GUIMARAES INDEFERIDO***

696282 ENFERMEIRO (SEDE) ELISMARA LORRAINE FONSECA INDEFERIDO***
696354 MÉDICO VETERINÁRIO ENIO DA SILVA VEIGA DE LA FUENTES DEFERIDO

 *
PROFESSOR NIVEL SUPERIOR
(PEDAGOGO)

ERICKA PATRICIA DA SILVA INDEFERIDO***

696138

ASSISTENTE SOCIAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, EMPREGO,
CIDADANIA E ASSISTÊNCIA
SOCIAL)

FABIANA CAROLINA DA CONCEICAO
CANEDO

DEFERIDO

696220 FISIOTERAPEUTA FERNANDA LIMA DE BRITO INDEFERIDO***
696308 AGENTE DE INSPEÇÃO GILCEMAR MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO***

696248
DESENHISTA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO)

GREGORY MARANA CARDOSO DEFERIDO

696349
ENFERMEIRO (TRÊS
FRONTEIRAS)

HERMANO HENRIQUE LOPES SANTANA DEFERIDO

696096

PSICÓLOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
EMPREGO, CIDADANIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL)

HIDYLUA ANGEL ALVES CANTUARIO INDEFERIDO***

 * ODONTOLOGO
HIGOR HENRIQUE CARVALHO
OLIVEIRA

INDEFERIDO***

696124
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

IURY TEODORO RODRIGUES DEFERIDO

696149
MOTORISTA VEÍCULO PESADO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

JACKSON HENRIQUE BRITO DE
ALMEIDA

DEFERIDO

696147 ENFERMEIRO (SEDE) JACONIAS FRANCISCO DOS SANTOS INDEFERIDO***

696483
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)
696347 FISCAL DE MEIO AMBIENTE JOAO OTAVIO RIBEIRO LARA DEFERIDO

696307
TÉCNICO DE INFORMÁTICA
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO)

JOSE RAIMUNDO NASCIMENTO
MARTINS

DEFERIDO

 *
MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS

JOVENAL ROZENO DE SOUZA INDEFERIDO***

696478

SERVIÇOS GERAIS (SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
EMPREGO, CIDADANIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL)

KAIK WESLEY SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO**

696279 FISCAL DE MEIO AMBIENTE KEILA DE SOUZA NEVES DEFERIDO

697349
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (EM RIBEIRINHA
IMÃ LEONILDA PIOVESAN)

KELI PATRICIA DEMETRIO PEREIRA INDEFERIDO***

696203

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

KLEBER ARAUJO DA CRUZ DEFERIDO

696467
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO)

KLYTTON FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO***

696102

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO
INFANTIL (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

LAIANE OLIVEIRA DA LUZ INDEFERIDO***

696180

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO)

LARISSA ALVES TERRA DEFERIDO

696222 ENFERMEIRO (SEDE) LARISSA ALVES TERRA DEFERIDO

*

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

LARISSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO***

696305
ENGENHEIRO CIVIL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO)

LAYS KAMILA DE MELO INDEFERIDO***

696310
FISCAL DE OBRAS (SECRETARIA
MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO)

LAYS KAMILA DE MELO INDEFERIDO***

696143
PSICÓLOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

LORAYNE DE SOUZA MONTEIRO INDEFERIDO***

696223

AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, EMPREGO,
CIDADANIA E ASSISTÊNCIA
SOCIAL)

LUANA LINO DA SILVA CASTRO INDEFERIDO***

696345
MOTORISTA VEÍCULO PESADO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

LUCAS ANDRE CARDENA SOUZA DEFERIDO

696150 FISCAL DE CONSUMO DE ÁGUA LUCAS DO VALE DE PAULO INDEFERIDO***
696269 ENFERMEIRO (GUARIBA) LUCIMARA DOMINGUES FRANCO DEFERIDO

* AGENTE ADMINISTRATIVO MAFIZA DE OLIVEIRA NUNES INDEFERIDO***
 * AGENTE ADMINISTRATIVO MARCIA DUTRA PEREIRA INDEFERIDO***

696296
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO)

MAYRA RUBIA DA SILVA INDEFERIDO***

696312 ENFERMEIRO (GUARIBA) NAYARA LETICIA SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO

696266
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

NICOLAS MIGUEL DE SOUSA CORDEIRO DEFERIDO

696380

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO
INFANTIL (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

PAMELA CRYSTYNA ESTIGARRIBIA DE
LIMA

INDEFERIDO**

 *
TDI (TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL)

PATRICIA FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO***

 *
TDI (TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL)

PAULA RAIANE OLIVEIRA DA LUZ INDEFERIDO**

696288 ENFERMEIRO (SEDE) RAFAEL NUNES COTA INDEFERIDO***

696507
TÉCNICO DE INFORMÁTICA
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO)

RONDYSON RAILLAN SIQUEIRA DOS
REIS

DEFERIDO

697350
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (EM RIBEIRINHA
IMÃ LEONILDA PIOVESAN)

ROSANGELA SONCINE LIGEIRO DEFERIDO

696087
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

RUBIA VIVIANE CITOLIN INDEFERIDO***

696352
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (EM JOÃO ALVES
SANTOS - TRÊS FRONTEIRAS)

SABRINA DE CASTRO QUEIROZ DEFERIDO

696146 MÉDICO VETERINÁRIO SABRINA MARTINHAO LOPES DEFERIDO

696100

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

SAMARA COUTINHO LAURIANO DEFERIDO

696131 ODONTÓLOGO SAVIO ALCANTARA DA COSTA DEFERIDO

696373
PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (EM BARTOLOMEU
BUENO)

SELMA MARIA BEZERRA INDEFERIDO***

696284
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

SIDINEY GASPARIM INDEFERIDO***

696189 ODONTÓLOGO
SUMAIA MADALENNE DE SOUSA
RIBEIRO

INDEFERIDO***

696343
AGENTE ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDE)

TAYZA RAQUEL NEVES SCHNEIDER INDEFERIDO***

696484

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

VALDEMIR RODRIGUES FERNANDES INDEFERIDO***

696510
AGENTE FISCAL MUNICIPAL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS)

VALDIRLEIA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO***

 * ZELADORA VANESSA DA SILVA INDEFERIDO***

696492

PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR -
PEDAGOGO (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA - SEDE)

ZENILDA CAVALCANTE DOS SANTOS INDEFERIDO***

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Candidato não enviou nenhum documento comprovando os requisitos constantes nos incisos I, II, III e IV do item 3.1.1.
do Edital de Abertura;
*** Candidato não enviou cópia da carteira de trabalho – ver item 3.1.2., a), do Edital de Abertura;

http://www.klcconcursos.com.br/